
1 OBO | Vers. 115168

List technických údajů
Přístrojová deska GP 31

Výr. č.  6357016

 
 

St Ocel
FT žárově zinkováno ponorem

Přístrojové desky k upevnění na připojovací motorový sloup typu MAS 140/10.

 
 

 

Kmenová data

6357016
GP 31 28 FT
Přístrojová deska
310x280
Ocel
St
žárově zinkováno ponorem
DIN EN ISO 1461
FT
1,00 kus
210,00 kg/100 ks

Č. výr.
Typ
Označení 1
Rozměr
Materiál
Zkratka materiálu
Povrch
Povrch podle DIN
Povrch zkratka
Nejmenší prodejní množství
Hmotnost
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Technické 
údaje

Šroubové upevnění


Způsob upevnění
Nerezová ocel, mořená

280
250

31
0

82
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